OIS 035, WS b adslos

0595 P

4.{;5}_.:»)'.:3n)l,\g-jijL{L::'-A.{Qﬁ:An)\kjéé.w‘aug_éijsd n)\b)%d\f@flj}ad\ﬂbd@ajjﬁ
23 6ol glaad Olgs a4 i 620 5 ulsl Dlad 5o Olantl (6,08 4Tyl a5 L AL (0 592 50 65 0 bl
S o bl 5oy cpimman 5 S exlinnd Oy o Wl oby 5 Custd S (0555 slalad 5 CaSlan 5l ol ods b S LS

S o s ol (6 a Cu sl ol Ol 4 s 5 Oletle Sle Cw3 s

b sl Al

f‘}d\@ﬁ@f\k)s‘buj_&ubMC,&Lf\wmA}asféj)ulﬁjﬁ)}ﬁwwd\)‘sdwuéu@
J)\FUQ@TJ%Q&JCA@Q-)J¢W.J.'SC)B-L;ijdbﬁg.ﬁ.,\ﬁij\jw;d@ﬁmﬁ\)ng.,\}b:;.d\s.a).i
A5t L;)\fdiil_.aiﬂa))koas.x_i«zaj(JJ})&Laj(xlq\_.«¢mt§)\>lui>'u.c,ﬁ.x>');ASL;:LQL.AEJ? Olge a sl 3

Aol aih o cdbe g i

S5Sp Bl s (b Ol nl 03 b ax 5 Ol (b Jsb 53 & 5 glse 5l 2 b slirl olad s ol (S LS
A eslanal 58 63955 s b s Ol 5l e ol 03 S sl | v.ﬂ-_,fJ\ Wl s b falas s

&l

alie o 1 b sl 5 A3l wdls ol b1y Slpsees 0o it B A slinad L gl S S 2T 51 el b el 5 L ~Jlas
odalia L}J.Buj-bjjﬁéﬁﬁéw ol awda 5l 6o m a0 L gsls s b s SIS bl w ol K
5 din slo S8 2T LAl sdee iy s (58l llise sias Sl e 1 St w3 51 (68 s gl 0T edle o
s oled gls sy gl Kamdds s 51 s i eslinal Y Siw i Ky Lslas s 0F 5l 6,0 i

DT S lan bl DLl s iy a 55 01 O 48 ol o el




KN Y K bi sl oSS 20

L)La :Jﬂﬁ
L:.Jﬁa.ua))ls‘gdl.mw

JS e Comlos dls e Slas | oles

INTRRTRER VA Alee i (gl oS S s \
Sde

AARRRREE T Weeve | 2aN o e e S Ko Y
laZale

ACEERERE e YA £0v e r;j;&f;yu ¥
>~




M
N,
.\\
\\‘
\‘\
N\
\
LS
\\‘\
A"
= T |
I
———
Note North Document ID
A101

Project Name
Project Name

Sheet Name

Scale

Date

Intro

04/16/24




Note

North

Document ID

A102
Project Name
Project Name

Scale

Sheet Name Date

3d1 04/16/24




Note

North

Document ID

A103
Project Name

Scale
Project Name
Sheet Name Date
3b2 04/16/24




,-’ -ﬁ _-ﬁ ﬂr

fI

Document ID
A104

04/16/24

Project Name
Project Name
Sheet Name

3D3

North




Note

Elv4

Elv3

North Document ID

A105

Project Name
Project Name

Sheet Name

Scale

Date

Guid plan

04/16/24




21.00 m
Top1

17.10m
Roof

13.90 m
A4

10.70 m
A3

7.50 m
A2

5.50 m
s A1

4.30m
B1

1.20m
First Floor

0.00 m
Ground Floor

Document ID

A106
Project Name
Project Name

Sheet Name

Eiv1




Note

North

Document ID

19.80 m
Top

|

1710 m
Roof

13.90 m
A

7.50 m
o Al

4
10.70 m
A3
2
1

4.30m
B

1.20m
First Floor

0.00 m
Ground Floor

A107
Project Name
Project Name

Sheet Name

Scale
1:100
Date

Elv2

04/16/24




19.80 m
Top

:

15.10 m
B4

‘

11.90 m

@
w

8.70 m

@®
N

Project Name

Sl \\\\ ; \\\ s
/I i / i \\
\ % B |l
N/ ,
A
74 \ ;// ;r/ b \\
3 i \\ \
\/ : N %
/
Note North Document ID
A108

d Scale
Project Name 1:100
Sheet Name Date
EIvV3 04/16/24

.30 m

1.20m
First Floor

0.00 m
Ground Floor




19.80 m
Top

1510 m
B4

11.90 m
B3

8.70m
B2

4.30m
B1

Note North Document ID
A109
Project Name Scale
Project Name 1:100
Sheet Name Date
Elv4 04/16/24




al

19.80 m
Top
18.30 m
5-1
17.10 m
Roof
15.10 m
B4
13.90 m
A4

11.90 m
B3
10.70 m
A3
8.70m
B2
7.50m
A2

5.50 m

A1
4.30m
B1

1.20m
First Floor

0.00 m
Ground Floor

Note North Document ID
A110
Project Name Scale
Project N
roject Name 1100
Sheet Name Date

EW5 04/16/24




	0da98630f2bcc226470bfaced151e583
	b9e135f73a5c656f033a690f4572d1c0

